
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 01/02/01. 

ČISTIČ VENTILŮ 
Ventil Sauber 

POPIS PRODUKTU Čistí ventily, vstřikovací systém, sací potrubí, karburátor, spalovací prostory a 
předchází tvorbě usazenin. Optimalizuje se tak výkon motoru a je zabezpečeno 
lepší spalování paliva. Tím se šetří motor při extrémních zátěžích, jako jsou: 
městský provoz, krátké jízdy, dopravní zácpa a redukuje exhalaci škodlivin. 

VLASTNOSTI - odstraňuje usazeniny na ventilech a v oblasti spalovacího prostoru 
 - rozpouští a odstraňuje usazeniny v celém palivovém systému 

- chrání před korozí a rzí v celém palivovém systému 
- ekologicky nezávadný a hospodárný 
- zabraňuje zamrznutí karburátoru 
- testován a osvědčen na motorech s turbodmychadly a katalyzátory 
- spaluje se bez vzniku popele 

TECHNICKÁ DATA Barva : nažloutlá, průzračná 
Hustota při +20 °C : 0,83  g/cm3  DIN 51757 
Bod vzplanutí : +64 °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -45 °C DIN ISO 3016 
Popele, sírany : 0,00 % DIN 51575 
Testy na motorech : DB 102 E, Renault, Chrysler 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny benzinové motory (karburátorové i se vstřikováním). 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Přidávat k pohonným hmotám při každém tankování. 150 ml obsahu dózy čističe 
vystačí na cca 75 litrů benzinu. 

NABÍDKA BALENÍ Ventil Sauber 150 ml dóza Obj. č. 1014 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


